
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

7.12.12                         м. Ужгород                                       № 725 
 
 
Про надання повноважень  
 
 
 
 
 На підставі рішення виконавчого комітету від 30.05.2012р. № 164, 
керуючись статтями 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 Надати право департаменту міського господарства  (Касперов О.П.) 
отримувати та розмежовувати кошти між рівнями бюджетів, що надходять 
від орендарів, як плата за тимчасове користування місцями, які перебувають 
у комунальній власності, для розташування рекламних засобів.  
 
 
Міський голова                В. Погорелов  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


